
СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕ КУЛТУРЭ ШИ 
ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК АЛ РЕПУБЛИЧИЙ 

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ 
ИНСТИТУЦИЯ ДЕ ЫНВЭЦЭМЫНТ ДЕ СТАТ 

АЛ ЫНВЭЦЭМЫНТУЛУЙ СУПЕРИОР 
ПРОФЕСИОНАЛ «ИНСТИТУТУЛ ДЕ СТАТ 

ДЕ АРТЕ ДИН НИСТРЕНИЯ 
А.Г. РУБИНШТЕЙН»

Ш»

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 3 КУЛЬТУРИ 
ТА 1СТ0РИЧН01 СПАДЩИНИ 

ПРИДН1СТР0ВСЬК01 МОЛДАВСБКО! 
РЕСПУБЛ1КИ

ДЕРЖАВНИЙ ОСВ1ТН1Й ЗАКЛАД ВИЩ01 
ПР0ФЕС1ЙН01 ОСВ1ТИ 

«ПРИДНГСТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ШСТИТУТ МИСТЕЦТВ 

iM. А.Г. РУБШШТЕЙНА»

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ИСКУССТВ им. А.Г. РУБИНШТЕЙНА»

(ГОУ ВПО «ПГИИ им. А.Г. Рубинштейна»)

/< f '

ПРИКАЗ

г. Тирасполь
№Го

О зачислении абитуриентов на обучение по основным профессиональным образовательным 
программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема абитуриентов в ГОУ ВПО «Приднестровский 
государственный институт искусств им. А.Г. Рубинштейна» на 2023-2024 учебный год, на 
основании решений Приемной комиссии от 10 июля 2023 года протокол № 7, от 18 июля 
2023 года, протокол № 8, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов ГОУ ВПО «ПГИИ им. А.Г. Рубинштейна» на 1 курс 
обучения по основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования на очн)чо форму обучения за счёт средств 
республиканского бюджета по результатам вступительных испытаний следуюп];их 
абитуриентов:
Специальность 8.53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов) 
Фортепиано

-  Бодян Марию Андреевну
-  Галяс Софию Сергеевну
-  Мандажи Татьяну Петровну
-  Ячиновскзло Марту Сергеевну 

)ркестровые струнные инструменты
-  Сережкину Ольгу Алексеевну
-  Флоря Ромину Ионовну 

Оркестровые духовые и ударные инструменты
-  Гарниш Егора Александровича
-  Г арниш Константина Александровича
-  Кьшчик Николая Вадимовича
-  Мотузок Виктора Дмитриевича
-  Скроб Михаила Ивановича
-  Циттель Александра Александровича
-  Цуркан Анатолия Валерьевича 

Инструменты народного оркестра (русские)
-  Клёван Екатерину Владимировну
-  Мусихина Олега Александровича 

Инструменты народного оркестра (молдавские)
-  Возиян Дмитрия Александровича



-  галацан Александра Валерьевича
-  Кирякова Петра Петровича 

Специальность 8.53.02.06 Хоровое дирижирование
-  Бурлаку Дарью Валерьевну
-  Возиян Оксану Юрьевну
-  Довгань Диану Сергеевну
-  Лисник Анастасию Юрьевну
-  Петкович Анну Федоровну
-  Погоний Дарью Евгеньевну
-  Продан Анастасию Александровну
-  Пурчел Ангелину Александровну 

Снециальность 8.53.02.07 Теория музьпси
-  Зацерковного Владислава Андреевича
-  Софронович Серафиму Ивановну 

Специальность 8.53.02.02 Музьпсальное искусство эстрады 
Инструменты эстрадного оркестра

-  Боцу Василия Валерьевича
-  Ниязова Евгения Викторовича
-  Носик Ивана Владимировича
-  Таршина Николая Витальевича 

Эстрадное пение
-  Бытко Софию Олеговну
-  Орзул Таисию Анатольевну
-  Осичеву Дарью Александровну
-  Тронину Анну Николаевну

Специальность 8.52.02.02 Искусство танца. Народно-сценический танец
-  Деготь Екатерину Юрьевну
-  Дикусар Арину Михайловну
-  Караман Татьяну Алексеевну
-  Тагпко Ольгу Олеговну
-  Шевченко Сергея Еригорьевича
2. Ответственность за исполнение Приказа 

ответственного секретаря Приемной комиссии.
3. Контроль исполнения настоягцего Приказа 

проректора по УР.

возложить на Авеличева В. Л.

возложить на Долгопятую О.А.,

И.о. ректора И.В. Плешкан

Рассылка:
-О Д

- секр. прием.ком. 
- прор. УР 

- Учебн. часть

Ознакомление: 

Авеличев В.Л. 

Долгопятая О.А.


